01 февраля 2008г.
Извещение о проведении котировки цен
Комитет планирования и социально-экономического развития Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о проведении котировки цен на заключение муниципального контракта по организации питания школьников для МОУ средняя общеобразовательная школа № 1.
1. Адрес уполномоченного органа по размещению заказа: 181350,              г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. №28; тел. (81152) 3-29-26; факс (81152) 3-19-45; e-mail: adm1209@ellink.ru, контактное лицо – Чокой Елена Викторовна.

2. Заказчик: МОУ средняя общеобразовательная школа №1 Островского района Псковской области, адрес: 181350, г. Остров,                        ул. Освобождения д.1а, тел.(81152) 3-12-75, контактное лицо – Щемелева Татьяна Валентиновна.
3. Начальная максимальная цена контракта составляет – 302 400 рублей, котировка цен проводится по одному лоту.
4. Источник финансирования – местный бюджет.

5. Предмет муниципального контракта: организация питания на 300 школьников.

6. Сроки и порядок оказания услуги – март, апрель, май 2008 г.

7. Форма, сроки и порядок оплаты: безналичный расчет после оказания услуги на основании подтверждающих документов.

8. Официальным сайтом в сфере информационного обеспечения государственного и муниципального заказа является официальный сайт Островского района по адресу: www.ostrov-city.ru.

9. Заявки на участие в аукционе представляются в уполномоченный орган по размещению заказа: 181350, г. Остров, ул. Островских молодогвардейцев д.1 каб. №28 до начала процедуры рассмотрения заявок на участие в котировке цен.
10. Дата начала подачи заявок: «04» февраля 2008 года.
11. Единая комиссия начнет процедуру рассмотрения поступивших заявок в Администрации Островского района по адресу: 181350, г. Остров, ул. О. молодогвардейцев д. 1 каб. №28 «12» февраля 2008 года в 10.30.

12. Победителем объявляется участник, предложивший наименьшую цену контракта.
Глава Островского района

А.И.Афанасьев